
Výroční sch ůze CZ NC PWS 25. 6. 2003. projednávala tuto problem atiku:  
1. Informace o činnosti NC za období 7/2002 až 7/2003  
2. Podána informace o KonferenciVŠCHT Katedra energetiky uspořádané ve dnech 3.-5.9. 

2002 "Chemie energetických oběhů 4", pod záštitou CZ NC PWS. Bylo předneseno 
celkem 41 referátů z oblasti Úprava vody (13 referátů), Koroze a elektrochemické 
problematiky (24 referátů), Biomasy (4); jednání se zúčastnilo kolem 98 specialistů. Při 
oficiálním zahájeni konference Prof. Šťastný tlumočil pozdravnou adresa od CZ NC PWS 
účastníkům s přáním plodného a úspěšného jednání a poděkování organizátorům, kteří 
touto cestou udržují již po řadu let kontakt se svými bývalými posluchači, praxí a 
současně rozšiřují poznatky získané v mezinárodní spolupráci. Sborníkk nahlédnutí u 
sekretáře. 

3. Projednána Future of IAPWS.: dotazník rozeslán členům CZ NC 19.3.03. 
4. Informace o IAPWS Meeting 2003 24.-30. 8. Vejle, Dánsko, účast financování.  
5. Informace o 14th ICPWS 29.8.- 3.9. 2004, Kyoto, Japan na adrese http://14icpws.jp 

Uvedeny důležité termíny !!! Rozdán First Announcement. 
6. Young Scientists IAPWS Fellowship Projects. - Informace k průběhu a k uzavření 

projektu ing. T. Němce "Thermodynamics of binary homogeneous nucleation in 
superheated steam" 

7. Projekt ATLAS: Informaci o stavu projektu  
8. Projednány podklady pro zprávu o činnosti CZ NC PWS pro EC IAPWS za období 

7/2002 - 8/2003. 
9. Informace o zastoupení ČR ve WGs IAPWS a funkci Místopředsedy IAPWS na období 

2003-2004, do které byl zvolen Prof. ing. Fr. Maršík, DrSc. 
 
Zápis ze schůze je k nahlédnutí u sekretáře CZ NC PWS. 


